H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN JUAN CANCUC, CHIAPAS.

RESULTADOS DE INGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fechadelmp.  04/09/2019
2018 (SOLO 4° 2019 (2°

CONCEPTO 2016 2017 TRIIV(IESTRE) TRIMES!I'RE)
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION - - 7,218,939.01 15,859,862.17
IMPUESTOS - - - 4,537.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - - - -

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS - - - -
DERECHOS - - 12,321.60
PRODUCTOS - \ - 362.63 208.53

APROVECHAMIENTOS - 326,540.00 -

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS - - -
PARTICIPACIONES - 6,892,036.38 |  15,842,795.04

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS
CONVENIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

NO SE CUENTA

OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

CON INFORMACION

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO - -
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO - -

TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS - -

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion - -
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas - -
Ingresos Derivados de Financiamiento - -

22,938,219.05
22,938,219.05

30,157,158.06

128,136,844.30
128,136,844.30

143,996,706.47




